یہ اعلیٰ درجے کی بہادری کی علامت ہے ورنہ دنیاوی قوموں کی لڑائی میں ہر جگہ یہی بیان ہوا ہے کہ وہ چھپ کر حملہ کرتے ہیں۔

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 21 مئی 2010ء 6 جمادی الثانی 1431 ہجری 21 ہجرت 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 111

## محبت پیدا کرنے والی بات کریں

ہمارے پیارے امام حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے خطبہ جمعہ 23 ستمبر 1983ء میں فرمایا:-
”ہر وہ بات کریں جس سے آپس میں محبت پیدا ہوتی ہے ہر اس بات سے نفرت کریں جس سے آپس میں نفرت پیدا ہوتی ہو۔